АДМИНИСТРАЦИЯ
АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 04 » октября 2018 г.                                                        № 1294
с. Агаповка

Об утверждении перечня
видов муниципального
контроля и органов местного
самоуправления, уполномоченных
на их осуществление, на территории
Агаповского муниципального района

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 26.12.2008 года №294 ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решения Собрания депутатов Агаповского муниципального района №372 от 28.09.2018 г « Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Агаповского муниципального района», Уставом Агаповского муниципального района
администрация Агаповского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Агаповского муниципального района (Приложение).
2. Отделу пресс-службы и информации администрации Агаповского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Агаповского муниципального района в разделе «Муниципальный контроль».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Агаповского муниципального района по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и энергетики С.И.Стрижова.
.

Глава района                                                                                Б.Н. Тайбергенов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]